
DOA-010025.1.16.2,„?,

Uchwała Nr 1-048 /2o2

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .............46 rnQri.9., ............2022 r.

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obejmującego śródmieście Nysy w rejonie ulicy Szlak Chrobrego, Józefa
Bema, Mazowieckiej, Kolejowej, Piastowskiej, Bolesława Krzywoustego i Mostowej.

Na podstawie art. 23 w związku z art. 17 pkt 6 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t j . Dz. U. z 2022 r., poz. 503),

Po rozpatrzeniu zawiadomienia Burmistrza Nysy nadesłanego pismem nr PP.6721.4.2022 z dnia
26.04.2022 r. (data wpływu: 27.04.2022 r.) o podjęciu przez Radę Miejską w Nysie uchwały
Nr L/734/21 z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obejmującego śródmieście Nysy w rejonie ulicy Szlak Chrobrego,
Józefa Bema, Mazowieckiej, Kolejowej, Piastowskiej, Bolesława Krzywoustego i Mostowej, uchwala
się, co następuje:

§ 1

Na obszarze objętym opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,
w granicach określonych na załączniku graficznym do uchwały Nr L/734/21 z dnia

1 grudnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obejmującego śródmieście Nysy w rejonie ulicy Szlak Chrobrego, Józefa Bema,
Mazowieckiej, Kolejowej, Piastowskiej, Bolesława Krzywoustego i Mostowej, występują
uwarunkowania zagospodarowania o znaczeniu ponadlokalnym, określone w Planie

zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r.,

poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.), tj.:

- droga wojewódzka nr 411 (Nysa — Gluchołazy /droga 40/) — ul. Józefa Bema;
- pierwszorzędna linia kolejowa nr 137 relacji Katowice - Legnica na odcinku Kędzierzyn-Koźle —

Kamieniec Ząbkowicki, postulowana do modernizacji/rewitalizacji wraz z możliwością
elektryfikacji;

- Elektrownia wodna Nysa;

- obszar Starego Miasta Nysa wpisany do Rejestru Zabytków;

- obszar szczególnego zagrożenia powodzią doliny rzeki Nysa Kłodzka.



§ 2

Rozmieszczenie obiektów i zasięgi obszarów, o których mowa w § 1, przedstawiono na rysunku
Planu zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r.,

poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej

i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa .....

Zuzanna Donath-Kasiura V-LMiŻ
/

Zbigniew Kubalańca ...................

Szymon Oglaza ..............................................

Antoni Konopka


